关于2023年重庆市数字化车间和智能工厂拟认定结果的补充公示

根据《关于组织开展2023年重庆市数字化车间和智能工厂认定工作的通知》（渝经信智能〔2023〕3号）和《关于对2021年落实有关重大政策措施真抓实干成效明显地方予以督查激励的通报》（渝府办发〔2022〕73号）要求，拟补充认定大足区、璧山区、渝北区、巴南区等区县的13个项目为2023年重庆市数字化车间。
为增强工作的透明度，确保申报项目质量，现将上述项目名单予以公示，欢迎社会各界监督。公示期间，如对项目有异议，请实名来电或来访反映。
公示时间：2023年5月16—22日（5个工作日）
业务咨询电话：何煜隆，023—63899385；
监督电话：023—63898234；
接访地点：重庆市两江新区云杉南路12号3010室。
 
附件：2023年重庆市数字化车间补充公示名单
 
重庆市经济和信息化委员会     
                                2023年5月15日
附件
2023年重庆市数字化车间补充公示名单
	序号
	企业名称
	数字化工厂名称
	所在区县

	1
	重庆致煌汽车零部件有限公司
	年产1500吨转向器壳体产品数字化车间
	大足区

	2
	重庆恒伟林汽车零部件有限公司
	汽车防震橡塑关键零部件制造数字化车间
	渝北区

	3
	重庆海特汽车排气系统有限公司
	车辆排气系统制造数字化车间
	渝北区

	4
	重庆渝发智能科技发展有限公司
	日用塑料制品生产数字化车间
	大足区

	5
	重庆澳腾汽车部件有限责任公司
	汽车部件高精密冲焊生产数字化车间
	渝北区

	6
	重庆永达精密机械有限公司
	新能源汽车变速器齿轴制造数字化车间
	璧山区

	7
	重庆百亚卫生用品股份有限公司
	皇家棉卫生巾生产数字化车间
	巴南区

	8
	重庆大江亚普汽车部件有限公司
	长安汽车塑料燃油箱生产数字化车间
	巴南区

	9
	重庆平创半导体研究院有限责任公司
	半导体芯片封测数字化车间
	璧山区

	10
	重庆华孚新材料技术有限公司
	电动VCT零件生产数字化车间
	璧山区

	11
	重庆鑫盟精密模具有限公司
	投影仪核心零部件制造数字化车间
	璧山区

	12
	天海雪城汽车电子（重庆）有限公司
	汽车整车线束生产数字化车间
	渝北区

	13
	利纳马汽车系统(重庆)有限公司
	采埃孚8HF50输出轴总成生产数字化车间
	渝北区

 
注：数字化车间名称按统一格式进行了调整，项目建设内容以申报材料为准。